Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
  «Основная общеобразовательная школа № 4
 Яшкинского муниципального округа»

	ПРИКАЗ

	01.09.2023

	    № 162ж

	Об утверждении дорожной карты
подготовки к проведению
государственной итоговой аттестации
по образовательным программам
основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дорожную карту подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного  образования МБОУ ООШ№4 ЯМО  в 2023-2024 учебном году (далее – Дорожная карта) (приложение).
1. Педагогическому коллективу руководствоваться дорожной картой при подготовке к проведению государственной итоговой аттестации обучающихся по образовательным программам основного общего  образования.
1. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам.директора по УР Салямову Н.С.

Директор школы                                                   Е.В.Лебедев